
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание внеочередное двадцать шестое)

Р Е Ш Е Н И Е

22 мая  2020 года                                                                      № 177 
с. Петровское

О занесении граждан на Доску Почета Петровского района
Тамбовской области

Рассмотрев представление главы района Ефанова С.Н. о кандидатурах 
граждан  для  занесения  на  Доску  Почета  Петровского  района  Тамбовской 
области  и  заключение  постоянной  комиссии  по  вопросам  местного 
самоуправления  и  депутатской  этики,  в  соответствии  с  Положением  «О 
Доске  Почета  Петровского  района  Тамбовской  области»,  утвержденным 
решением Петровского районного Совета народных депутатов от 15 августа 
2013 года № 504, Петровский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1.Занести на Доску Почета Петровского района Тамбовской области за 
достижение высоких трудовых показателей и многолетний добросовестный 
труд  на  благо  Петровского  района  Тамбовской  области   в  2020  году 
следующих граждан: 

«Лучший руководитель сельскохозяйственного коллектива»
Черкашин Валерий Петрович  - генеральный директор АО «Дубовое»
 «Лучший руководитель организации, учреждения, предприятия»
Ганьшина  Вера  Алексеевна  –  заведующий  филиалом  МБОУ 

«Избердеевская начальная школа – детский сад»
«Лучший муниципальный служащий»
Ганьшин  Виктор  Михайлович  –  глава  Петровского  сельсовета 

Петровского района Тамбовской области
 «Лучший учитель»
Каширина  Любовь  Ивановна –  учитель  биологии  и  химии  филиала 

МБОУ Избердеевской  средней  общеобразовательной школы  имени Героя 
Советского Союза В.В.Кораблина в с.Кочетовка

«Лучший воспитатель дошкольного учреждения»



Кононыхина Татьяна Васильевна – воспитатель МБОУ «Избердеевская 
начальная школа – детский сад»

 «Лучший медицинский работник»
Балясникова  Римма  Борисовна  –  заведующая  терапевтическим 

отделением  с  педиатрическими  койками,  врач  –  терапевт  ТОГБУЗ 
«Петровская центральная районная больница»

Дёмина  Ирина  Ивановна  –  медицинская  сестра  участковая  врача-
терапевта участкового филиала ТОГБУЗ «Петровская центральная районная 
больница» в с.Волчки

 «Лучший работник культуры»

Припадчева  Елена  Алексеевна  –  директор  МБУ  ДО  «Петровская 
детская школа искусств имени А.А. Рахманинова» 

«Лучший работник социальной службы»
Лисицина  Лариса  Александровна  -  социальный  работник  отделения 

социального обслуживания на дому ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг 
для населения Петровского района» 

 «Лучший работник финансово-кредитной системы»
Моисеева Тамара Степановна – главный бухгалтер АО «Избердеевский 

элеватор»

 «Лучший  работник  правоохранительных  органов  и  службы 
спасения»

Ушкова Светлана Владимировна -  секретарь мирового судьи судебного 
участка Петровского района Тамбовской области

 «Лучший  работник  отраслей  строительства,  энергетики, 
жилищно-коммунального хозяйства, газовых и дорожных служб»

Бочков  Александр  Михайлович  –  тракторист  ООО  «Петровское 
жилищно-коммунальное хозяйство»

«Лучший работник торговли и общественного питания»
Костина Елена Федоровна – индивидуальный предприниматель  

«Лучший комбайнер»
Соловьев  Сергей  Алексеевич  –  тракторист  -  машинист 

сельскохозяйственного производства ИП главы крестьянского (фермерского) 
хозяйства Гриднева А.А.

«Лучший механизатор»
Мещеряков Николай Евгеньевич – механизатор  ООО «Дина»

2



 «Лучший водитель»
Переверзев Сергей Викторович – водитель ООО «Избердей».

2.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит 
размещению  в  газете  «Официальный  вестник  Петровского  района»   и  на 
сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

Председатель районного
Совета народных депутатов                                           О.В. Орлов

3

http://www.top68.ru/

